

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MEENAKSHI ASSOCIATES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of The Corporate Debtor	Meenakshi Associates Private Limited
2	Date of Incorporation of Corporate Debtor	19/12/1985
3	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies -Delhi.
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	U28910DL1985PTC022829
5	Address of The Registered Office And Principal Office (If Any) of Corporate Debtor	Bhagwati Business Centre Office No. 1, First Floor, S-565, School Block-2, Shakarpur, New Delhi - 110092
6	Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor	17-08-2022 (Order received on 18/08/2022 by email)
7	Estimated Date Of Closure of Insolvency Resolution Process	15-02-2023
8	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Naresh Kumar Bansal IBBI/IPA-002/IP-N00486/2017-2018/11448
9	Address And E-Mail of The Interim Resolution Professional, as Registered with the Board	KD-138, First Floor, Pitampura, Delhi - 110034 adv.naresh@gmail.com
10	Address and E-Mail to be used for Correspondence with the Interim Resolution Professional, if different from those given at S. No. 9.	KD-138, First Floor, Pitampura, Delhi - 110034 adv.naresh@gmail.com
11	Last Date For Submission of Claims	31-08-2022
12	Classes of Creditors, if any, under Clause (b) of Sub-Section (6A) of Section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	NA
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of Creditors in a Class (Three names for each class)	NA
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of Authorized Representatives are available at:	NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Meenakshi Associates Private Limited vide order in CP No. (IB) 2527 (ND) 2019 & IA-2741/2022 dated 17.08.2022 and communicated on 18.08.2022. The creditors of Meenakshi Associates Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 31.08.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10 only.

The Financial Creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims.

- Form B- for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees),
- Form C- for Claims by Financial Creditors,
- Form D- for Claims by a workman and employee,
- Form E- for Claims by authorized Representative of workmen and employees,
- Form-F- for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors.

In order to get the copy of form, you may download the above mentioned forms from the website www.ibbi.gov.in as prescribed under Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution process for corporate persons) Regulation, 2016.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. All claimants are advised to invariably mention their PAN, email id and phone number in the claim forms.

Date : 18.08.2022

Place : New Delhi

Sd/
(Naresh Kumar Bansal)
Interim Resolution Professional

Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N00486/2017-2018/11448

प्रपत्र क
[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन]
मीनाक्षी एसोसिएट्स प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ

सुसंगत विवरणियाँ	
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	मीनाक्षी एसोसिएट्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	19/12/1985
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज-दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	U28910DL1985PTC022829
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	भगवती बिजनेस सेंटर ऑफिस नंबर 1, प्रथम तल, एस-565, स्कूल ब्लॉक-2, शकरपुर, नई दिल्ली -110092
6. कार्पोरेट देनदार के सम्बन्ध में ऋण शोध अक्षमता आरंभ की तिथि	17-08-2022 (आदेश 18/08/2022 को ई-मेल द्वारा प्राप्त हुआ)
7. ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की पूर्वानुमानित तिथि	15-02-2023
8. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	नेरेश कुमार बंसल IBBI/IPA-002/IP-N00486/2017-2018/11448
9. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है।	केडी-138, प्रथम तल, पीतमपुरा, दिल्ली -110034 adv.naresh@gmail.com
10. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल का पत्राचार हेतु प्रयुक्त पता और ई-मेल	केडी-138, प्रथम तल, पीतमपुरा, दिल्ली -110034 adv.naresh@gmail.com
11. दावा प्रस्तुत करने हेतु अन्तिम तिथि	31-08-2022
12. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा धारा 21 की उप-धारा (6क) के क्लॉज (ख) के तहत अभिनिश्चित लेनदारों की श्रेणियाँ, यदि कोई हो	अप्रयोज्य
13. किसी श्रेणी में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु चिन्हित ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	अप्रयोज्य
14. (क) सम्बन्धित प्रपत्र और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण पर उपलब्ध है :	अप्रयोज्य

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ ने मीनाक्षी एसोसिएट्स प्राइवेट लिमिटेड के विरुद्ध सीपी में आदेश सं. (IB)2527(ND)2019 तथा IA-2741/2022 दिनांक 03.05.2021 के माध्यम से कार्पोरेट ऋण शोधन क्षमता समाधान प्रक्रिया आरम्भ करने का आदेश दिया।

मीनाक्षी एसोसिएट्स प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों से एतद्वारा अपने दावों का प्रमाण 31.08.2022 को अथवा इससे पूर्व अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल के समक्ष ऊपर आइटम 10 के समक्ष वर्णित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार अपने दावों का प्रमाण दस्ती (व्यक्तिगत रूप से), डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों का प्रमाण उनके दावों के समर्थन में दस्तावेजों सहित निम्नलिखित निर्दिष्ट प्ररूपों द्वारा जमा किया जाना है :

प्रपत्र ख : प्रचालन लेनदारों के दावों के लिए (कामगारों तथा कर्मचारियों को छोड़कर)

प्रपत्र ग : वित्तीय लेनदारों द्वारा दावों के लिए

प्रपत्र घ : कामगार अथवा कर्मचारियों द्वारा दावों के लिए

प्रपत्र ङ : कामगारों तथा कर्मचारियों के अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा दावों के लिए

प्रपत्र च : वित्तीय लेनदारों तथा प्रचालनात्मक लेनदारों को छोड़कर अन्य लेनदारों द्वारा दावों के लिए

उपयुक्त प्रपत्रों की प्रति भारतीय ऋण शोधन क्षमता तथा दिवालिया (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवालिया प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत निर्धारित के अनुसार www.ibbi.gov.in से डाउनलोड की जा सकती है।

दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुति दण्डनीय होगी। सभी दावेदारों को दावा प्रपत्र में अपने पैर, ई-मेल आईडी तथा फोन नम्बर का उल्लेख अनिवार्य रूप से करना परामर्शित किया जाता है।

में
गो
रने
स्त
वह
प्रक

तिथि : 18.08.2022
स्थान : नई दिल्ली

पंजीकरण सं. : IBBI/IPA-002/IP-N00486/2017-2018/11448

ह./-
(नेरेश कुमार बंसल)
अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल